CÂMARA MUNICIPAL DE LAVRINHAS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 001/2018

1

GABARITO OFICIAL ― CONCURSO PÚBLICO EDITAL 001/2018

Artigo 1º - A CÂMARA MUNICIPAL DE LAVRINHAS, ESTADO DE SÃO PAULO, no exercício

das atribuições que lhe são conferidas por lei, torna público que está disponível no site

www.institutoexcelenciapr.com.br, o Gabarito Oficial do Concurso Público Edital nº 001/2018.

Artigo 2º - O Gabarito Oficial consta no Anexo Único deste Edital.

Artigo 3° Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Lavrinhas - SP, 16 de Julho de 2018.

Comissão do Concurso Público.

http://www.institutoexcelenciapr.com.br/

CÂMARA MUNICIPAL DE LAVRINHAS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 001/2018

2

ANEXO ÚNICO ― EDITAL 001/2018

SERVIÇOS GERAIS
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

C A A A C C B B A C B A C A B B A B C A C A A B C